قرآن مجيد.

ابن ابي يعلى، ابو الحسين محمد (بي تا). طبقات الحنابلة، بيروت: دار المعرفة.
ابن الاثير، محمد (١٣٦٧). النهاية في غريب الحديث والاثر، قم: مؤسسه اسماعيليان.
ابن الاثير، محمد (١٤٠٣). جامع الاصول من احاديث الرسول، تحقيق: عبد القادر الاناوط، الطبعة الثانية، بيروت: دار الفكر.

ابن تيميه، احمد (١٣٧٤/١٩٥٤). مجموعة التفسير، به كوشش: عبد الصمد شرف الدين، بمبئي.
العسقلاني، ابن حجر (١٤٠٢). فتح الباري، به شرح صحيح البخارى، بيروت: دار احياء التراث العربى.

ابن عبد السلام، عبد العزيز (١٤٠٠/١٩٨٠). قواعد الاحكام، به كوشش: طه عبد الرؤوف سعد، بيروت.

ابن منظور، ابوالفضل جمال الدين محمد بن مكرم (١٤٠٥). لسان العرب، قم: ادب حوزه.
الاشتباني، محمدحسن (١٤٠٣)، بحر الفوائد، قم.
باقرى، جعفر (١٩٩٤). البدعة، معاونة الثقافية للمجمع العالمى لاهل البيت (ع)، چاپ اول، بى جا.

البخارى، ابو عبد الله محمد بن اسماعيل بن ابراهيم (١٤٠١).